
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--------------------------    Αλεξανδρούπολη, 06/09/2021 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ    Αρ. Πρωτ.:  Φ.11.1/12038 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  

----------------------------- 
  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

    

Ταχ. Διεύθυνση:   Δήμητρας 19   

Πόλη:   Αλεξανδρούπολη, 68131   

Γραφείο: Γραμματεία ΠΥΣΔΕ    

Πληροφορίες: Δελιντζόγλου Χρήστος    

Τηλέφωνο: 25513 55380   

Fax: 25510-88987  
     ΑΠΟΦΑΣΗ 

E-mail: mail@dide.evr.sch.gr   

Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr 

  

 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ:  «Ανάθεση σε Υποδιευθυντές προσωρινής άσκησης καθηκόντων Διευθυντών σε 
σχολικές μονάδες της ΔΔΕ Έβρου». 

 
 
 

Η Διευθύντρια Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 
 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’) «Δομή και Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ’ αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφασης του 
υπουργού Π.Δ.Β.Μ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β΄/16.10.2002): «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΥΘΣ46ΜΤΛΗ-Ι2Φ



πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 
σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 31 παρ. 6 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136, τ. Α΄ /30-08-2021 

4.  Τη με αριθμ. Φ.350/70/97134/Ε3/5-8-2021 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/16-12-2015 τ. Α΄ «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων». 

6.  Τις διατάξεις του Ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102Α/2018) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης 
της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 16 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ. Α΄/03.01.2013) «Σύνθεση, 
συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι,  προϋποθέσεις 
και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων 
αυτών». 

8.   Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.11.1/14456/26-10-2018 απόφαση του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Έβρου με θέμα «Ορισμός και τοποθέτηση υποδιευθυντών σε σχολικές μονάδες 
της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου για το υπόλοιπο της θητείας».  

9. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.11.1/10408/12-09-2017 απόφαση του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Έβρου με θέμα «Τοποθέτηση υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων, 
υποδιευθυντή και υπευθύνων τομέα του Εργαστηριακού Κέντρου Αλεξανδρούπολης της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Περιφερειακής Ενότητας Έβρου». 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.11.1/18755/19-11-2020 απόφαση της Διευθύντριας 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου με θέμα «Τοποθέτηση Αναπληρωτών Υποδιευθυντών 
στο 4ο ΕΠΑΛ Αλεξανδρούπολης και Ε.Ε.Ε.Ε.Κ Ορεστιάδας της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Έβρου». 

11. Την πράξη 19η/06.09.2021  του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ (ως Συμβούλιου Επιλογής) 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Την ανάθεση, στους παρακάτω υποδιευθυντές, προσωρινής άσκησης καθηκόντων 
Διευθυντών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου και 
τη χορήγηση του επιδόματος θέσης ευθύνης, έως την ανάληψη νέων στελεχών ως εξής: 

 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

1 
3ο Γυμνάσιο 

Αλεξανδρούπολης 
ΤΣΑΚΙΡΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ04.01 01-09-2021 

2 
2ο Γυμνάσιο 

Αλεξανδρούπολης 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΠΕ86 01-09-2021 

3 1ο ΓΕΛ Αλεξανδρούπολης ΣΙΤΣΑΝΛΗ ΔΑΝΑΗ ΠΕ02 01-09-2021 

ΑΔΑ: ΨΥΘΣ46ΜΤΛΗ-Ι2Φ



4 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ86 01-09-2021 

 

 
 
 
 Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ 

 
 
 
 ΠΛΑΚΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: ΨΥΘΣ46ΜΤΛΗ-Ι2Φ


		2021-09-06T13:33:04+0300
	ELENI PLAKOTI


		2021-09-06T14:51:48+0300
	Athens




